
Magnumbancupen 2015

Andra deltävlingen

2015-07-18
Kretsmästerskap Magnumbana

Klass M1. SA Revolver kaliber .41 - .44 Magnum

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

1 Mikael Eriksson Kalix Pistolskyttar 46 44 50 49 45 45 279

2 Andreas Nilsson DY Luleå Pistolklubb 46 46 48 45 45 43 273

3 Joakim Rönnbäck Grovskyttarna 47 42 47 42 44 46 268

4 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar 45 45 47 45 46 38 266

5 Kent Rehn Grovskyttarna 44 41 39 42 48 45 259

6 Roger Sjölund Grovskyttarna 41 25 47 36 44 37 230

Lag klass M1. SA Revolver kaliber .41 - .44 Magnum

1 Grovskyttarna Joakim Rönnbäck 268 757

Kent Rehn 259

Roger Sjölund 230

Kretsmästerskap Magnumbana

Klass M2. DA Revolver kaliber .41 - .44 Magnum

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

1 Joakim Rönnbäck Grovskyttarna 46 41 39 45 41 40 252

2 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar 42 44 41 39 44 41 251

3 Roger Sjölund Grovskyttarna 40 39 36 40 39 29 223

Lag klass M2. DA Revolver kaliber .41 - .44 Magnum

Saknades



Magnumbancupen 2015

Andra deltävlingen

2015-07-18
Kretsmästerskap Magnumbana

Klass M7. Revolver .357 - .44 Magnum, max piplängd 6.5”.

Omodifierat standardvapen

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

1 Robert Lindbäck Kalix Pistolskyttar 47 41 47 43 41 42 261

2 Kent Rehn Grovskyttarna 43 45 44 42 42 44 260 *44

3 Bo Engström Luleå Pistolklubb 45 43 46 45 41 40 260 *39

4 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 42 40 47 46 40 41 256

5 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 40 44 39 44 42 45 254

6 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar 44 42 41 34 43 44 248

7 Marko Parkkila Grovskyttarna 40 33 46 42 37 44 242

8 Leena Parkkila Grovskyttarna 40 33 38 43 43 43 240

9 Björn Hansson SJPK Luleå 34 37 35 35 35 33 209

10 Torbjörn Töyrä SJPK Luleå 25 23 39 31 40 45 203

11 Kent Vennberg SJPK Luleå 38 22 32 31 31 37 191

12 Roger Forsberg SJPK Luleå 26 31 29 28 35 21 170

*Särskiljning via särskjutning

Klass M7. Revolver .357 - .44 Magnum, max piplängd 6.5”.

Omodifierat standardvapen

1 Luleå Pistolklubb Bo Engström 260 770

Bo Löfroth 256

Ola Forsberg 254

2 Grovskyttarna Kent Rehn 260 742

Marko Parkkila 242

Leena Parkkila 240

3 SJPK Luleå Björn Hansson 209 603

Torbjörn Töyrä 203

Kent Vennberg 191



Magnumbancupen 2015

Andra deltävlingen

2015-07-18
Magnumbana

Klass M1. SA Revolver kaliber .41 - .44 Magnum

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

Stm.

1 Mikael Eriksson Kalix Pistolskyttar 46 44 50 49 45 45 279 Brons

2 Lennart Röös Skellefteå 46 46 46 47 48 44 277 Brons

3 Andreas Nilsson DY Luleå Pistolklubb 46 46 48 45 45 43 273

4 Joakim Rönnbäck Grovskyttarna 47 42 47 42 44 46 268

5 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar 45 45 47 45 46 38 266

6 Kent Rehn Grovskyttarna 44 41 39 42 48 45 259

7 Christer Wennberg Köpings BF 48 45 42 45 41 35 256

8 Roger Sjölund Grovskyttarna 41 25 47 36 44 37 230

Magnumbana

Klass M2. DA Revolver kaliber .41 - .44 Magnum

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

Stm.

1 Lennart Röös Skellefteå 44 45 46 46 47 45 273 Brons

2 Joakim Rönnbäck Grovskyttarna 46 41 39 45 41 40 252

3 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar 42 44 41 39 44 41 251

4 Roger Sjölund Grovskyttarna 40 39 36 40 39 29 223



Magnumbancupen 2015

Andra deltävlingen

2015-07-18
Magnumbana

Klass M3. SA Revolver kaliber .357 Magnum

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

Stm.

1 Mikael Eriksson Kalix Pistolskyttar 46 49 48 47 49 49 288 Silver

2 Bo Engström Luleå Pistolklubb 44 48 48 45 48 47 280 Brons

3 Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 44 44 48 48 47 46 277 Brons

4 Robert Lindbäck Kalix Pistolskyttar 48 45 41 47 47 46 274

5 Joakim Rönnbäck Grovskyttarna 45 42 47 46 44 44 268

6 Ulf Persson Lidingö 44 44 39 43 43 46 259

7 Christer Wennberg Köpings BF 40 43 37 46 43 46 255

8 Marko Parkkila Grovskyttarna 41 45 44 37 46 41 254

9 Mattias Stanze Kalix Pistolskyttar 34 41 44 35 41 44 239

Klass M4. DA Revolver kaliber .357 Magnum

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt
Stm.

1 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 40 49 44 48 45 48 274 Brons

2 Johan Tirsen Grovskyttarna 43 47 42 46 46 48 272 Brons

3 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar 48 45 46 44 45 44 272

4 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 45 43 42 47 49 43 269

5 Christer Wennberg Köpings BF 47 42 41 45 44 46 265

6 Kent Vennberg SJPK Luleå 38 42 39 39 44 45 247

Klass M5. Frigrupp Pistol och Revolver kaliber 9mm - .455

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

Stm.

1 Bo Engström Luleå Pistolklubb 50 47 50 49 49 50 295 Brons

2 Ulf Persson Lidingö 48 49 49 49 49 50 294 Brons

3 Robert Lindbäck Kalix Pistolskyttar 48 49 49 49 48 49 292

4 Leena Parkkila Grovskyttarna 48 50 50 48 48 48 292

5 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 48 45 49 49 47 48 286

6 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 47 47 47 47 47 49 284

7 Mattias Stanze Kalix Pistolskyttar 48 46 46 46 48 47 281



Magnumbancupen 2015

Andra deltävlingen

2015-07-18
Magnumbana

Klass M6. Pistol kaliber 9mm - .455

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

Stm.

1 Kent Rehn Grovskyttarna 45 44 45 46 48 47 275 Brons

2 Lennart Röös Skellefteå 43 43 45 45 43 44 263 Brons

3 Joakim Rönnbäck Grovskyttarna 36 45 40 40 39 42 242

4 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 37 42 42 41 42 35 239

5 Johan Tirsen Grovskyttarna 35 38 34 33 39 40 219

6 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar 40 38 37 36 36 31 218

7 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 40 37 38 32 36 33 216

Klass M7. Revolver .357 - .44 Magnum, max piplängd 6.5”.

Omodifierat standardvapen

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

Stm.

1 Robert Lindbäck Kalix Pistolskyttar 47 41 47 43 41 42 261 Silver

2 Kent Rehn Grovskyttarna 43 45 44 42 42 44 260 Brons *44

3 Bo Engström Luleå Pistolklubb 45 43 46 45 41 40 260 Brons *39

4 Ulf Persson Lidingö 46 41 36 44 46 45 258 Brons

5 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 42 40 47 46 40 41 256

6 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 40 44 39 44 42 45 254

7 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar 44 42 41 34 43 44 248

8 Marko Parkkila Grovskyttarna 40 33 46 42 37 44 242

9 Leena Parkkila Grovskyttarna 40 33 38 43 43 43 240

10 Björn Hansson SJPK Luleå 34 37 35 35 35 33 209

11 Torbjörn Töyrä SJPK Luleå 25 23 39 31 40 45 203

12 Kent Vennberg SJPK Luleå 38 22 32 31 31 37 191

13 Roger Forsberg SJPK Luleå 26 31 29 28 35 21 170

*Särskiljning via särskjutning



Magnumbancupen 2015

Andra deltävlingen

2015-07-18
Magnumbana

Klass M8. Revolver kaliber .38 - .44 Special, .45 ACP och .45 Colt

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

Stm.

1 Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 42 47 46 47 48 45 275 Silver

2 Kent Rehn Grovskyttarna 48 43 49 47 44 43 274 Brons

3 Per-Erik Säker Kalix Pistolskyttar 42 44 41 46 44 48 265 Brons

4 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar 44 41 40 43 48 44 260

5 Kent Vennberg SJPK Luleå 44 42 39 43 45 44 257

6 Mattias Stanze Kalix Pistolskyttar 46 41 41 36 44 44 252

7 Andreas Nilsson DY Luleå Pistolklubb 40 41 44 34 42 41 242

8 Roger Forsberg SJPK Luleå 21 35 36 34 39 39 204

9 Torbjörn Töyrä SJPK Luleå 42 35 29 0 40 39 185

10 Björn Hansson SJPK Luleå 22 33 33 29 30 29 176

11 Philip Nilsson Luleå Pistolklubb 12 22 29 20 29 30 142

Klass K22. ”Prestige” Pistol och Revolver kaliber .22

P
la

ts

N
a

m
n

K
lu

b
b

1 2 3 4 5 6 T
o

ta
lt

1 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar 44 41 47 46 42 45 265

2 Marko Parkkila Grovskyttarna 37 47 44 44 44 42 258

3 Johan Tirsen Grovskyttarna 35 41 45 44 41 43 249

4 Mattias Stanze Kalix Pistolskyttar 41 24 40 47 43 44 239

5 Philip Nilsson Luleå Pistolklubb 43 37 46 37 34 29 226

6 Leena Parkkila Grovskyttarna 30 36 40 40 43 32 221


